

BSU/12/2025-2

Warszawa, dnia 20.05.2025 r.

Strona internetowa Zamawiającego
<https://grochowski.waw.pl>

Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego

Zamawiający w procedurze pn.: **Dostawa materiałów biurowych oraz papieru ksero**, znak sprawy: **BSU/12/2025**, poniżej przedstawia pytania dotyczące zapytania (opisu przedmiotu zamówienia) i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie o jaki produkt Państwo pytają w przetargu

52. CD-R 700 MB 52x do nadruku **Iniekt co oznacza to słowo? czy nie jest to pomyłka** (op. 100 szt.) Gwarancja trwałości czystych bez zapisu na okres min. 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 2.1 – formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 2:

Zad. Nr1 poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza dziurkacz do 30 kartek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Zad. Nr1 poz. nr 50

Na stronie producenta zszywacz, który spełnia wymogi Zamawiającego ma głębokość zszywania 64mm proszę o dopuszczenie tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

3.	Dziurkacz metalowy mechanizm, plastikowa	szt.	20
	obudowa do 25 kartek, ogranicznik formatu A4: A5: A6: US Folio typu sax 325		

Czy można zaproponować dziurkacz do 30 kartek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zaufaj nam - będziesz pod fachową i zrealizowaną opieką!

Pytanie 5:

50.	Zszywacz specjalistyczny o dużej wytrzymałości, wyposażony w pojemnik na zapasowe zszywki oraz ogranicznik głębokości zszywania maks 59mm. Zszycie od 2 do 200 kartek do zszywki 23/8 23/10 23/13	szt.	1
-----	---	------	---

Czy można dać zszywacz o głębokości zszywania 64 mm? Ponieważ nie udaje się znaleźć zszywacz o głębokości do 59 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**ZATWIERDZIŁ
ZARZĄD SZPITALA**